

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)

งบการเงินระหว่างกาล

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

และ

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอ ผู้ถือหุ้นและคณะกรรมการ บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)

(1) ข้าพเจ้าได้สอบทานงบฐานะการเงิน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 งบกำไรขาดทุนและงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นและงบกระแสเงินสด สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 ของงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสียและหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ ของบริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน) และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการด้วยเช่นกัน ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

(2) ยกเว้นเรื่องที่กล่าวไว้ในวรรคที่สาม ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล โดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถามบุคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่า จะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมด ซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่อาจแสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

เกณฑ์สำหรับข้อสรุปอย่างมีเงื่อนไข

(3) ข้าพเจ้าขอให้สังเกตหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลข้อ 9 ในงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ บันทึกเงินลงทุนในบริษัทร่วม และเงินลงทุนในการร่วมค้าและส่วนแบ่งกำไรของบริษัทร่วมและการร่วมค้า ดังนี้

- ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ บันทึกเงินลงทุนในบริษัท L.S Pack Company Limited ซึ่งเป็นบริษัทร่วมที่จดทะเบียนในประเทศไทย ราชอาณาจักรรัฐสังคมนิยมเวียดนาม จำนวน 92.63 ล้านบาท (คิดเป็นร้อยละ 4.45 ของสินทรัพย์รวม) และส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วมสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 จำนวน 2.63 ล้านบาท และ 8.91 ล้านบาท ตามลำดับ (คิดเป็นร้อยละ 7.39 และร้อยละ 10.31 ของกำไรสำหรับงวด ตามลำดับ) โดยถือตามข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดดังกล่าว ซึ่งมีได้ผ่านการสอบทานจากผู้สอบบัญชี

- ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ บันทึกเงินลงทุนในบริษัท PT Kimpai Dyna Tube ซึ่งเป็นการร่วมค้าที่จดทะเบียนในประเทศไทย สหราชอาณาจักร จำนวน 44.07 ล้านบาท (คิดเป็นร้อยละ 2.12 ของสินทรัพย์รวม) และส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วมค้าสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 จำนวน 1.23 ล้านบาท และ 5.07 ล้านบาท ตามลำดับ (คิดเป็นร้อยละ 3.46 และร้อยละ 5.86 ของกำไรสำหรับงวด ตามลำดับ) โดยถือตามข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดดังกล่าว ซึ่งมีได้ผ่านการสอบทานจากผู้สอบบัญชี

ข้อสรุปอย่างมีเงื่อนไข

(4) ยกเว้นผลกระทบต่อการเงินระหว่างกาลที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 ของรายการปรับปรุงที่อาจเกิดขึ้น ถ้าข้าพเจ้าสามารถสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลของบริษัทร่วมและการร่วมค้าดังกล่าวตามที่กล่าวไว้ในวรรคที่สาม ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

เรื่องอื่น

(5.1) งบการเงินระหว่างกาลของงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ของบริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน) และงบการเงินระหว่างกาลเฉพาะกิจการของบริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน) สำหรับงวดสามเดือน และเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567 ที่นำมาแสดงเปรียบเทียบสอบทานโดยผู้สอบบัญชีท่านอื่นในสำนักงานเดียวกันกับข้าพเจ้า ตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” ซึ่งได้สรุปผลการสอบทานว่าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานยกเว้นผลกระทบต่อการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสียเรื่องการไม่ได้สอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลของบริษัทร่วมตามรายงานลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2567

(5.2) งบฐานะการเงินของงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ของบริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน) และงบฐานะการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน) ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 ที่นำมาแสดงเปรียบเทียบเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินที่ผู้สอบบัญชีท่านอื่นในสำนักงานเดียวกันกับข้าพเจ้าเป็นผู้ตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีและเสนอรายงานไว้อย่างไม่มีเงื่อนไขตามรายงานลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

(นางสาวนฤยา ตั้งประดิษฐ์)

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

ทะเบียนเลขที่ 11591

สำนักงาน เอ.เอ็ม.ที. แอสโซซิเอท

กรุงเทพมหานคร

วันที่ 14 พฤศจิกายน 2568

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

สินทรัพย์

		บาท			
		งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
		ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
		30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์หมุนเวียน					
	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	277,026,869	191,708,474	277,026,869	191,708,474
3 , 19	ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	95,617,428	98,917,235	95,617,428	98,917,235
4	ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น	410,354,670	410,507,566	410,354,670	410,507,566
5 , 19	ลูกหนี้อื่น	7,344,879	12,892,588	7,344,879	12,892,588
	เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่พนักงาน	235,175	522,358	235,175	522,358
6	เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการอื่น	-	9,718,363	-	9,718,363
7	สินค้าคงเหลือ	201,439,625	217,096,146	201,439,625	217,096,146
8	สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	302,405,262	312,215,872	302,405,262	312,215,872
	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	1,391,020	1,094,535	1,391,020	1,094,535
	รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	1,295,814,928	1,254,673,137	1,295,814,928	1,254,673,137
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
8	สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	47,184,671	18,041,419	47,184,671	18,041,419
9.1 , 19	เงินลงทุนในบริษัทร่วม	92,633,140	91,633,159	54,805,009	54,805,009
9.2 , 19	เงินลงทุนในการร่วมค้า	44,067,259	50,626,406	50,412,225	50,412,225
10	ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	572,239,938	578,156,588	572,239,938	578,156,588
11	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	89,177	119,507	89,177	119,507
17	สินทรัพย์ภายใต้เงินได้รอตัดบัญชี	15,728,874	14,748,331	15,728,874	14,748,331
	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น				
	เงินมัดจำเพื่อซื้อเครื่องจักร	11,674,582	23,360,987	11,674,582	23,360,987
	อื่นๆ	2,231,347	2,305,155	2,231,347	2,305,155
	รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	785,848,988	778,991,552	754,365,823	741,949,221
	รวมสินทรัพย์	2,081,663,916	2,033,664,689	2,050,180,751	1,996,622,358

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น

หมายเหตุ	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
	ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินหมุนเวียน				
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	19	32,529,253	26,297,357	32,529,253
เจ้าหนี้การค้า - กิจการอื่น		86,342,249	67,281,181	86,342,249
เจ้าหนี้อื่น				
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	19	4,001,492	3,381,095	4,001,492
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย - กิจการอื่น		45,026,252	58,275,505	45,026,252
เจ้าหนี้ค่าซื้อสินทรัพย์		3,718,348	898,784	3,718,348
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่า				
ที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	13	17,112,078	18,241,128	17,112,078
ภายในหนึ่งปีถึงครบกำหนดชำระ		5,295,654	1,617,826	5,295,654
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		3,623,153	5,243,224	3,623,153
รวมหนี้สินหมุนเวียน		197,648,479	181,236,100	197,648,479
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินตามสัญญาเช่า	13	102,889,649	113,956,395	102,889,649
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	14	50,338,078	45,143,695	50,338,078
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		153,227,727	159,100,090	153,227,727
รวมหนี้สิน		350,876,206	340,336,190	350,876,206

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น

		บาท			
		งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ตามวิธีส่วนได้เสีย			
หมายเหตุ		ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
		30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ส่วนของผู้ถือหุ้น					
ทุนเรือนหุ้น					
	หุ้นสามัญ 6,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10.00 บาท	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000
ทุนที่ออกและชำระแล้ว					
	หุ้นสามัญ 6,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10.00 บาท	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ		52,000,000	52,000,000	52,000,000	52,000,000
กำไรสะสม					
จัดสรรแล้ว					
	ทุนสำรองตามกฎหมาย 15	6,000,000	6,000,000	6,000,000	6,000,000
	ยังไม่ได้จัดสรร	1,677,690,181	1,620,694,772	1,581,304,545	1,538,286,168
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		(64,902,471)	(45,366,273)	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		1,730,787,710	1,693,328,499	1,699,304,545	1,656,286,168
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		2,081,663,916	2,033,664,689	2,050,180,751	1,996,622,358

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

บาท

งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย						
หมายเหตุ	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	กำไรสะสม		องค์ประกอบอื่น ของส่วนของผู้ถือหุ้น	รวม
			จัดสรรแล้ว	ยังไม่ได้จัดสรร	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	
			ทุนสำรองตามกฎหมาย		ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยน จากการแปลงค่างบการเงิน	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,620,694,772	(45,366,273)	1,693,328,499
การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด						
เงินปันผลจ่าย	16	-	-	(29,460,000)	-	(29,460,000)
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		-	-	86,455,409	(19,536,198)	66,919,211
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,677,690,181	(64,902,471)	1,730,787,710
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,544,401,037	(37,560,293)	1,624,840,744
การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด						
เงินปันผลจ่าย	16	-	-	(40,080,000)	-	(40,080,000)
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		-	-	83,729,307	(8,164,467)	75,564,840
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,588,050,344	(45,724,760)	1,660,325,584

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

หมายเหตุ	บาท				
	งบการเงินเฉพาะกิจการ				
	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	กำไรสะสม		รวม
			จัดสรรแล้ว ทุนสำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,538,286,168	1,656,286,168
การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด					
เงินปันผลจ่าย	16	-	-	(29,460,000)	(29,460,000)
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		-	-	72,478,377	72,478,377
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,581,304,545	1,699,304,545
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,474,859,911	1,592,859,911
การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด					
เงินปันผลจ่าย	16	-	-	(40,080,000)	(40,080,000)
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		-	-	74,342,297	74,342,297
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	60,000,000	52,000,000	6,000,000	1,509,122,208	1,627,122,208

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

		บาท			
		งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ตามวิธีส่วนได้เสีย			
		สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
หมายเหตุ		2568	2567	2568	2567
รายได้					
รายได้จากการขาย		440,850,230	438,499,757	440,850,230	438,499,757
รายได้อื่น		10,618,200	819,455	10,618,200	819,455
รวมรายได้	22	451,468,430	439,319,212	451,468,430	439,319,212
ค่าใช้จ่าย					
ต้นทุนขาย		380,492,306	383,905,052	380,492,306	383,905,052
ค่าใช้จ่ายในการขาย		9,467,201	8,791,098	9,467,201	8,791,098
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		23,665,824	22,950,624	23,665,824	22,950,624
ผลขาดทุน (กำไร) อื่น		(2,195,185)	(1,681,263)	(2,195,185)	(1,681,263)
รวมค่าใช้จ่าย		411,430,146	413,965,511	411,430,146	413,965,511
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน		40,038,284	25,353,701	40,038,284	25,353,701
ต้นทุนทางการเงิน	13	(1,202,305)	(1,593,413)	(1,202,305)	(1,593,413)
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า (ขาดทุนจากการด้อยค่า) ซึ่งเป็นไปตาม มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับที่ 9	4	(36,140)	(37,389)	(36,140)	(37,389)
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ของการร่วมค้าและบริษัทร่วม ที่ใช่วิธีส่วนได้เสีย	9	3,867,462	3,039,093	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		42,667,301	26,761,992	38,799,839	23,722,899
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้	17	7,052,748	2,595,951	7,052,748	2,595,951
กำไรสำหรับงวด		35,614,553	24,166,041	31,747,091	21,126,948
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน		5.94	4.03	5.29	3.52
จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)		6,000,000	6,000,000	6,000,000	6,000,000

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามวิธีส่วนได้เสีย			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
กำไรสำหรับงวด	35,614,553	24,166,041	31,747,091	21,126,948
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด				
รายการที่อาจถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง :				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน	(3,676,462)	(11,599,859)	-	-
รวมรายการที่อาจถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(3,676,462)	(11,599,859)	-	-
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี	(3,676,462)	(11,599,859)	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	31,938,091	12,566,182	31,747,091	21,126,948

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

หมายเหตุ	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามวิธีส่วนได้เสีย			
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
รายได้				
รายได้จากการขาย	1,274,039,004	1,250,002,315	1,274,039,004	1,250,002,315
รายได้อื่น	27,388,651	21,207,243	27,388,651	21,207,243
รวมรายได้	1,301,427,655	1,271,209,558	1,301,427,655	1,271,209,558
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขาย	1,112,357,482	1,085,949,831	1,112,357,482	1,085,949,831
ค่าใช้จ่ายในการขาย	28,508,187	26,605,575	28,508,187	26,605,575
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	73,294,286	72,310,480	73,294,286	72,310,480
ผลขาดทุน (กำไร) อื่น	(4,438,426)	(3,256,127)	(4,438,426)	(3,256,127)
รวมค่าใช้จ่าย	1,209,721,529	1,181,609,759	1,209,721,529	1,181,609,759
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	91,706,126	89,599,799	91,706,126	89,599,799
ต้นทุนทางการเงิน	(3,771,631)	(4,058,669)	(3,771,631)	(4,058,669)
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า (ขาดทุนจากการด้อยค่า) ซึ่งเป็นไปตาม มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับที่ 9	(59,315)	(144,726)	(59,315)	(144,726)
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ของการร่วมค้าและบริษัทร่วม ที่ใช่วิธีส่วนได้เสีย	13,977,032	9,387,010	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้	101,852,212	94,783,414	87,875,180	85,396,404
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้	15,396,803	11,054,107	15,396,803	11,054,107
กำไรสำหรับงวด	86,455,409	83,729,307	72,478,377	74,342,297
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	14.41	13.95	12.08	12.39
จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	6,000,000	6,000,000	6,000,000	6,000,000

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามวิธีส่วนได้เสีย			
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
กำไรสำหรับงวด	86,455,409	83,729,307	72,478,377	74,342,297
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด				
รายการที่อาจถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง :				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน	(19,536,198)	(8,164,467)	-	-
รวมรายการที่อาจถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(19,536,198)	(8,164,467)	-	-
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี	(19,536,198)	(8,164,467)	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	66,919,211	75,564,840	72,478,377	74,342,297

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบกระแสเงินสด
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามวิธีส่วนได้เสีย			
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรสำหรับงวด	86,455,409	83,729,307	72,478,377	74,342,297
รายการปรับกระทบกำไรสำหรับงวดเป็นเงินสดได้มา (ใช้ไป)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	70,576,916	68,128,271	70,576,916	68,128,271
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น (กลับรายการ)	59,315	144,726	59,315	144,726
ขาดทุนจากการลดมูลค่าสินค้าคงเหลือ (กลับรายการ)	(262,588)	2,172,937	(262,588)	2,172,937
ขาดทุน (กำไร) จากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้น	62,488	(1,165,647)	62,488	(1,165,647)
ขาดทุน (กำไร) ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าสินทรัพย์ทางการเงินอื่น	(4,438,427)	(3,256,127)	(4,438,427)	(3,256,127)
ขาดทุน (กำไร) จากการจำหน่ายสินทรัพย์ทางการเงินอื่น	(1,902,883)	3,460,425	(1,902,883)	3,460,425
ขาดทุน (กำไร) จากการจำหน่ายที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์	(372,466)	(174,869)	(372,466)	(174,869)
ส่วนแบ่งขาดทุน (กำไร) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วมและการร่วมค้า	(13,977,032)	(9,387,010)	-	-
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	5,531,963	4,747,609	5,531,963	4,747,609
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	16,377,346	13,604,424	16,377,346	13,604,424
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี	(980,543)	(2,550,317)	(980,543)	(2,550,317)
ดอกเบี้ยรับ	(3,587,892)	(3,925,680)	(3,587,892)	(3,925,680)
ต้นทุนทางการเงิน	3,771,631	4,058,669	3,771,631	4,058,669
กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	157,313,237	159,586,718	157,313,237	159,586,718
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	3,299,807	34,925,064	3,299,807	34,925,064
ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น	17,425	(74,327,269)	17,425	(74,327,269)
ลูกหนี้อื่น - รายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	23,778	(59,062)	23,778	(59,062)
ลูกหนี้อื่น - เงินทดรองจ่าย - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	2,430,505	(43,968)	2,430,505	(43,968)
ลูกหนี้อื่น - อื่น ๆ	2,790,530	(29,575,735)	2,790,530	(29,575,735)
เงินให้ผู้มีระยะสั้นแก่พนักงาน	287,183	112,812	287,183	112,812
สินค้าคงเหลือ	15,919,109	(62,251,003)	15,919,109	(62,251,003)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(296,485)	562,220	(296,485)	562,220
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ	73,808	(56,499)	73,808	(56,499)

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
งบกระแสเงินสด (ต่อ)
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

บาท

	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
	ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6,231,896	3,623,170	6,231,896	3,623,170
เจ้าหนี้การค้า - กิจการอื่น	19,074,736	5,281,069	19,074,736	5,281,069
เจ้าหนี้อื่น - ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	620,397	503,868	620,397	503,868
เจ้าหนี้อื่น - ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย - กิจการอื่น	(13,249,253)	(2,094,427)	(13,249,253)	(2,094,427)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(1,620,071)	2,706,924	(1,620,071)	2,706,924
จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	(337,580)	(183,770)	(337,580)	(183,770)
เงินสดรับ (จ่าย) จากการดำเนินงาน	192,579,022	38,710,112	192,579,022	38,710,112
จ่ายภาษีเงินได้	(12,699,518)	(17,128,684)	(12,699,518)	(17,128,684)
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมดำเนินงาน	179,879,504	21,581,428	179,879,504	21,581,428
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
รับดอกเบี้ย	3,890,788	4,949,979	3,890,788	4,949,979
รับเงินปันผล	-	37,464,900	-	37,464,900
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการอื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง	9,718,363	(8,396,330)	9,718,363	(8,396,330)
สินทรัพย์ทางการเงินอื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(12,991,332)	56,728,946	(12,991,332)	56,728,946
เงินสดจ่ายในการซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	(61,628,278)	(68,415,633)	(61,628,278)	(68,415,633)
เงินสดรับจากการจำหน่ายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	372,630	315,785	372,630	315,785
เงินสดจ่ายในการซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(14,000)	(37,250)	(14,000)	(37,250)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น - เงินมัดจำเพื่อซื้อเครื่องจักร (เพิ่มขึ้น) ลดลง	11,686,405	20,592,855	11,686,405	20,592,855
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมลงทุน	(48,965,424)	43,203,252	(48,965,424)	43,203,252
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินสดจ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(12,364,054)	(10,733,647)	(12,364,054)	(10,733,647)
เงินสดจ่ายชำระต้นทุนทางการเงิน	(3,771,631)	(4,058,669)	(3,771,631)	(4,058,669)
เงินสดจ่ายเงินปันผล	(29,460,000)	(40,080,000)	(29,460,000)	(40,080,000)
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมจัดหาเงิน	(45,595,685)	(54,872,316)	(45,595,685)	(54,872,316)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด เพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	85,318,395	9,912,364	85,318,395	9,912,364
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด	191,708,474	110,631,869	191,708,474	110,631,869
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นงวด	277,026,869	120,544,233	277,026,869	120,544,233
กิจกรรมที่ไม่กระทบเงินสด				
เงินลงทุนในบริษัทร่วมและการร่วมค้า ลดลง (เพิ่มขึ้น) เนื่องจาก				
การแปลงค่างบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	19,536,198	8,164,467	-	-
เจ้าหนี้ค่าซื้อสินทรัพย์เพิ่มขึ้นจากการซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	2,819,564	2,546,799	2,819,564	2,546,799
หนี้สินตามสัญญาเช่าเพิ่มขึ้นจากสินทรัพย์สิทธิการใช้ที่ดินและอาคาร	168,258	34,464,216	168,258	34,464,216

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลถือเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัท ไทย โอ.พี.พี. จำกัด (มหาชน)
หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาล
สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 เรื่องทั่วไป

บริษัทฯ ได้จัดตั้งขึ้นเป็นบริษัทจำกัด ภายใต้ประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ของประเทศไทย เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2526 ต่อมาบริษัทฯ ได้จดทะเบียนแปรสภาพเป็นบริษัทมหาชนจำกัด ตามกฎหมายว่าด้วยบริษัทมหาชนจำกัด เมื่อวันที่ 3 มิถุนายน 2537 บริษัทฯ ประกอบกิจการในประเทศไทย โดยดำเนินธุรกิจหลักในการผลิตและจำหน่ายพลาสติกฟิล์ม สติกเกอร์ หลอดลามิเนตและผลิตภัณฑ์ใช้ในการหีบห่อ

ปัจจุบันบริษัทฯ มีที่ทำการดังต่อไปนี้

1. สำนักงานใหญ่ - 1741 ถนนจันทน์ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร
2. สาขาที่ 1 - 119 หมู่ 4 ถนนฉลองกรุง แขวงลำปลาทิว เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร
3. สาขาที่ 5 - 85/2 หมู่ 1 ตำบลหอมศีล อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา
4. สาขาที่ 6 - 91/3 หมู่ 5 ตำบลบางสมัคร อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา
5. สาขาที่ 7 - 91/5 หมู่ 5 ตำบลบางสมัคร อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา
6. สาขาที่ 8 - 91/9 หมู่ 5 ตำบลบางสมัคร อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา
7. สาขาที่ 9 - 91/2 หมู่ 5 ตำบลบางสมัคร อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ ได้เลือกนำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ อย่างไรก็ตามบริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบการเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้น งบกำไรขาดทุน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ และงบกระแสเงินสด ของงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ ในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี ซึ่งงบการเงินระหว่างกาลนี้เป็นการให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้นผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษจัดทำขึ้นจากงบการเงินที่เป็นภาษาไทย ในกรณีที่มีเนื้อความขัดแย้งกันหรือมีการตีความในสองภาษาที่แตกต่างกันให้ใช้งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นหลัก

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

1.3 บุคคลและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

1.3.1 กิจการที่ถูกควบคุมโดยบริษัทฯ และกิจการที่เกี่ยวข้องกันที่มีผู้ถือหุ้นและกรรมการร่วมกัน มีดังนี้

ชื่อบริษัท	ประเภทธุรกิจ	ลักษณะความสัมพันธ์	สัดส่วนการถือหุ้น
<u>บริษัทร่วม</u>			
L.S Pack Co., Ltd. (จัดตั้งขึ้นในประเทศสาธารณรัฐ สังคมนิยมเวียดนาม)	ผลิตหลอดลามิเนต	ถือหุ้นและ/หรือ กรรมการร่วมกัน	25%
<u>การร่วมค้า</u>			
PT. Kimpai Dyna Tube (จัดตั้งขึ้นในประเทศอินโดนีเซีย)	ผลิตหลอดลามิเนต	ถือหุ้นและ/หรือ กรรมการร่วมกัน	51%
<u>กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>			
บริษัท เจริญทอง ลามิทว็บ จำกัด	ผลิตหลอดลามิเนต	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท ไทยอ็อฟเซท จำกัด	รับจ้างพิมพ์บรรจุภัณฑ์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท ไคอิชิ แพคเกจจิ้ง จำกัด	รับจ้างพิมพ์บรรจุภัณฑ์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ จำกัด	ขายปลีกเม็ดพลาสติก	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ ไลต์ติ้ง จำกัด	ผลิตฟิล์มป้องกันรอยขีดข่วน	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท สยามหมึกพิมพ์และเคมีภัณฑ์ จำกัด	ผลิตหมึกพิมพ์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท คิมแพ็ค จำกัด	ผลิตหลอดลามิเนต	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท แอล.เอ. พลาสแพค จำกัด	ผลิตฟิล์มยืด	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท เจริญทองการพิมพ์ จำกัด	รับจ้างพิมพ์สิ่งพิมพ์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท เจริญทองการพิมพ์ (กิมโป้) จำกัด	รับจ้างพิมพ์สิ่งพิมพ์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด	ให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท อินจีนีซีส์เต็มส์ จำกัด	ผลิตและพัฒนาระบบ		
	ซอฟต์แวร์และฮาร์ดแวร์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ บอทดิล จำกัด	ผลิตและจำหน่ายขวดทุกชนิด	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ เอสเตท จำกัด	ให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ 2234 จำกัด	ให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	กรรมการร่วมกัน	-
บริษัท กิมโป้ บรรจุภัณฑ์กระดาษ จำกัด	ขายส่งบรรจุภัณฑ์	กรรมการร่วมกัน	-

1.3.2 บุคคลที่เกี่ยวข้องกัน โดยเป็นกรรมการบริษัทและ/หรือผู้ถือหุ้นและ/หรือผู้บริหารสำคัญ มีดังนี้

- นายสุธี ลีมอดินุลย์
- นายชวลิต ลีมอดินุลย์
- ร.ต.อ.สุเมธ ลีมอดินุลย์
- นายบุญชู ลีมอดินุลย์

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

2. สรุปนโยบายการบัญชีที่สำคัญ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชี และวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบต่ออย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของบริษัท

3. ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีลูกหนี้การค้าแยกตามอายุหนี้ที่ค้างชำระได้ ดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	83,878,436	92,245,908
เกินกำหนดชำระ		
น้อยกว่า 3 เดือน	11,738,992	6,671,327
3 เดือน ถึง 6 เดือน	-	-
6 เดือน ถึง 12 เดือน	-	-
มากกว่า 12 เดือนขึ้นไป	-	-
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	95,617,428	98,917,235

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

4. ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีลูกหนี้การค้าแยกตามอายุหนี้ที่ค้างชำระได้ ดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	288,098,315	275,217,457
เกินกำหนดชำระ		
น้อยกว่า 3 เดือน	118,316,989	135,282,544
3 เดือน ถึง 6 เดือน	3,059,357	589,304
6 เดือน ถึง 12 เดือน	1,325,046	-
มากกว่า 12 เดือนขึ้นไป	5,362,155	5,166,138
รวม	416,161,862	416,255,443
<u>หัก</u> ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(5,807,192)	(5,747,877)
ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น - สุทธิ	410,354,670	410,507,566

การเปลี่ยนแปลงของค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นในระหว่างงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 มีดังนี้

	บาท
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	(5,747,877)
<u>บวก</u> เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	(59,315)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)	(5,807,192)

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

5. ลูกหนี้อื่น

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ลูกหนี้อื่นประกอบด้วย

หมายเหตุ	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
เงินทดรองจ่าย - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	19	148,587
- กิจการอื่น		2,121,899
รายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	19	131,929
- กิจการอื่น		2,059,961
เงินจ่ายล่วงหน้าค่าสินค้า		881,916
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า		2,000,587
รวมลูกหนี้อื่น	7,344,879	12,892,588

6. เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการอื่น

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการอื่น จำนวน 9.72 ล้านบาท เป็นเงินให้กู้ยืมแก่กิจการแห่งหนึ่ง มีอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 7 ต่อปี และไม่มีหลักทรัพย์ค้ำประกัน

บริษัทฯ ได้รับชำระคืนเงินให้กู้ยืมระยะสั้นจากกิจการอื่นครบถ้วนแล้วในไตรมาสที่ 3 ของปี 2568

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

7. สินค้าคงเหลือ

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
สินค้าสำเร็จรูป	86,713,966	92,245,007
<u>หัก</u> ค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินค้า	(4,646,688)	(5,652,558)
สินค้าสำเร็จรูป - สุทธิ	82,067,278	86,592,449
งานระหว่างทำ	8,234,793	13,249,608
<u>หัก</u> ค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินค้า	(1,833,079)	(1,617,378)
งานระหว่างทำ - สุทธิ	6,401,714	11,632,230
วัตถุดิบ	85,380,202	105,582,027
<u>หัก</u> ค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินค้า	(3,301,430)	(3,906,520)
วัตถุดิบ - สุทธิ	82,078,772	101,675,507
อะไหล่	11,645,069	7,501,755
<u>หัก</u> ค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินค้า	(5,287,150)	(4,305,329)
อะไหล่ - สุทธิ	6,357,919	3,196,426
หีบห่อและวัสดุสิ้นเปลือง	8,662,997	8,029,051
<u>หัก</u> ค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินค้า	(2,725,558)	(2,574,708)
หีบห่อและวัสดุสิ้นเปลือง - สุทธิ	5,937,439	5,454,343
สินค้าระหว่างทาง	18,596,503	8,545,191
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	201,439,625	217,096,146

การเปลี่ยนแปลงของค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินค้าในระหว่างงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 มีดังนี้

	บาท
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	(18,056,493)
<u>บวก</u> กลับรายการ (เพิ่มขึ้น) ระหว่างงวด	262,588
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)	(17,793,905)

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

8. สินทรัพย์ทางการเงินอื่น

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 สินทรัพย์ทางการเงินอื่น ประกอบด้วยเงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนจดทะเบียน เงินฝากประจำ และหุ้นกู้ ดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
<u>สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น</u>		
เงินลงทุนในตราสารหนี้ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	269,635,954	210,802,465
เงินลงทุนในตราสารทุนที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	10,260,271	11,889,298
หุ้นกู้ที่ถือจนครบกำหนด	12,509,037	20,137,852
พันธบัตรรัฐบาล	-	49,386,257
หุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝง	10,000,000	20,000,000
รวม	302,405,262	312,215,872
<u>สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น</u>		
หุ้นกู้ด้อยสิทธิที่มีลักษณะคล้ายทุน	10,227,000	9,971,000
หุ้นกู้ที่ถือจนครบกำหนด	36,957,671	8,070,419
รวม	47,184,671	18,041,419
รวมสินทรัพย์ทางการเงินอื่น	349,589,933	330,257,291

บริษัทฯ ลงทุนในหุ้นกู้ด้อยสิทธิที่มีลักษณะคล้ายทุนออกโดยบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์หลายแห่ง ซึ่งเป็นหุ้นกู้ด้อยสิทธิที่ไม่มีกำหนดระยะเวลา ไม่มีหลักประกัน และไม่แปลงสภาพ จะได้รับชำระคืนเงินต้นเพียงครั้งเดียวเมื่อผู้จำหน่ายหุ้นกู้เลิกบริษัท หรือใช้สิทธิไถ่ถอนหุ้นกู้ที่กำหนดไว้ที่ 5 ปี หลังจากวันที่เสนอขายตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในข้อกำหนดสิทธิหุ้นกู้ โดยหุ้นกู้ด้อยสิทธิดังกล่าวมีอัตราดอกเบี้ยเป็นผลตอบแทนกำหนดโดยบริษัทที่เป็นผู้ออกหุ้นกู้ หากบริษัทฯ ต้องการเงินคืนก่อนกำหนดสามารถซื้อขายได้ในตลาดรองเท่านั้น

บริษัทฯ ลงทุนในหุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝงโดยถือผ่านสถาบันการเงินแห่งหนึ่ง หุ้นกู้มีกำหนดอายุ 3 ปี และ 1 ปี 6 เดือน มีการคุ้มครองเงินต้นเต็มจำนวนเมื่อถือครบกำหนด โดยมีอัตราผลตอบแทนและการไถ่ถอนเป็นไปตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในข้อกำหนดสิทธิหุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝง

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 หุ้นกู้ที่ถือจนครบกำหนดมีมูลค่ายุติธรรมจำนวน 49.59 ล้านบาท และ 28.18 ล้านบาท ตามลำดับ

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

9. เงินลงทุนในบริษัทร่วมและการร่วมค้า

9.1 เงินลงทุนในบริษัทร่วม

ชื่อบริษัท	ประเภทกิจการ	ลักษณะ ความสัมพันธ์	ทุนจดทะเบียน (ล้านดอลลาร์สหรัฐ)	สัดส่วน เงินลงทุน	บาท		
					30 กันยายน 2568		
					(ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)		
					วิธีราคาทุน	วิธีส่วนได้เสีย	เงินปันผล
L.S Pack Co., Ltd.	ผลิตหลอดลามิเนต	ถือหุ้นและ/หรือ กรรมการร่วมกัน	6.99	25%	54,805,009	92,633,140	-

ชื่อบริษัท	ประเภทกิจการ	ลักษณะ ความสัมพันธ์	ทุนจดทะเบียน (ล้านดอลลาร์สหรัฐ)	สัดส่วน เงินลงทุน	บาท		
					31 ธันวาคม 2567		
					(ตรวจสอบแล้ว)		
					วิธีราคาทุน	วิธีส่วนได้เสีย	เงินปันผล
L.S Pack Co., Ltd.	ผลิตหลอดลามิเนต	ถือหุ้นและ/หรือ กรรมการร่วมกัน	6.99	25%	54,805,009	91,633,159	-

ในเดือนกรกฎาคม 2566 ที่ประชุมผู้ถือหุ้นของ L.S Pack Co., Ltd. มีมติประกาศจ่ายเงินปันผลจำนวน 4.40 ล้านดอลลาร์สหรัฐ (คิดเป็นจำนวนเงิน 148.63 ล้านบาท) บริษัทฯ บันทึกกำไรได้เงินปันผล ณ วันที่มีการประกาศจ่ายเงินปันผลในอัตราร้อยละ 25 ตามสัดส่วนเงินลงทุน คิดเป็นจำนวนเงิน 37.16 ล้านบาท ทั้งจำนวนในปี 2566 บริษัทฯ ได้รับเงินปันผลดังกล่าวทั้งหมดแล้วในไตรมาส 3 ปี 2567

ในงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ ได้บันทึกเงินลงทุนในบริษัทร่วมจำนวน 92.63 ล้านบาท (คิดเป็นร้อยละ 4.45 ของสินทรัพย์รวม) และส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วมสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 จำนวน 2.63 ล้านบาท และ 2.04 ล้านบาท ตามลำดับ (คิดเป็นร้อยละ 7.39 และร้อยละ 8.44 ของกำไรสำหรับงวด ตามลำดับ) และส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วมสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 จำนวน 8.91 ล้านบาท และ 6.41 ล้านบาท ตามลำดับ (คิดเป็นร้อยละ 10.31 และร้อยละ 7.66 ของกำไรสำหรับงวด ตามลำดับ) โดยถือตามข้อมูลทางการเงินของบริษัทร่วมสำหรับงวดดังกล่าวที่ยังมิได้ผ่านการสอบทานจากผู้สอบบัญชี

ในงบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ ได้บันทึกเงินลงทุนในบริษัทร่วมจำนวน 91.63 ล้านบาท (คิดเป็นร้อยละ 4.51 ของสินทรัพย์รวม) โดยถือตามข้อมูลทางการเงินล่าสุดที่ผ่านการตรวจสอบจากผู้สอบบัญชีแล้ว

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

9.2 เงินลงทุนในการร่วมค้า

ชื่อบริษัท	ประเภทกิจการ	ลักษณะ ความสัมพันธ์	ทุนเรียกชำระแล้ว (ล้านรูปีย)	สัดส่วน เงินลงทุน	บาท		
					30 กันยายน 2568		
					(ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)		
					วิธีการาทุน	วิธีส่วนได้เสีย	เงินปันผล
PT. Kimpai Dyna Tube	ผลิตหลอดลามิเนต	ถือหุ้นและ/หรือ กรรมการร่วมกัน	42,900	51%	50,412,225	44,067,259	-

ชื่อบริษัท	ประเภทกิจการ	ลักษณะ ความสัมพันธ์	ทุนเรียกชำระแล้ว (ล้านรูปีย)	สัดส่วน เงินลงทุน	บาท		
					31 ธันวาคม 2567		
					(ตรวจสอบแล้ว)		
					วิธีการาทุน	วิธีส่วนได้เสีย	เงินปันผล
PT. Kimpai Dyna Tube	ผลิตหลอดลามิเนต	ถือหุ้นและ/หรือ กรรมการร่วมกัน	42,900	51%	50,412,225	50,626,406	-

การเปลี่ยนแปลงของเงินลงทุนในการร่วมค้า สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 มีรายละเอียดดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงิน ลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	งบการเงินเฉพาะกิจการ
เงินลงทุน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	50,626,406	50,412,225
ส่วนแบ่งกำไรตามวิธีส่วนได้เสีย	5,065,680*	-
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน	(11,624,827)*	-
เงินลงทุน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	44,067,259	50,412,225

*โดยถือตามข้อมูลทางการเงินของบริษัทการร่วมค้าสำหรับงวดดังกล่าวที่ยังมิได้ผ่านการสอบทานจากผู้สอบบัญชี

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

10. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

	บาท
งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	578,156,588
<u>บวก</u> ซื้อสินทรัพย์ระหว่างงวด - ราคาทุน	64,447,842
ปรับปรุงสัญญาเช่า	168,258
<u>หัก</u> จำหน่ายสินทรัพย์ระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี	(164)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(70,532,586)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)	572,239,938

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีมูลค่าตามบัญชีสุทธิของสินทรัพย์สิทธิการใช้แต่ละประเภท ดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
ที่ดินและอาคาร	114,743,165	127,710,531

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีสินทรัพย์ถาวรที่ตัดค่าเสื่อมราคาหมดแล้วแต่ยังคงใช้งานอยู่ มีราคาทุนเดิม จำนวน 1,377.39 ล้านบาท และ 1,345.80 ล้านบาท ตามลำดับ

11. สินทรัพย์ไม่มีตัวตน

	บาท
งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
<u>โปรแกรมคอมพิวเตอร์ :</u>	
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	119,507
<u>บวก</u> ซื้อสินทรัพย์ระหว่างงวด - ราคาทุน	14,000
<u>หัก</u> ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด	(44,330)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)	89,177

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

12. วงเงินสินเชื่อ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีวงเงินเบิกเกินบัญชี และวงเงินกู้ยืมจากธนาคารหลายแห่ง รวมจำนวนทั้งสิ้น 222 ล้านบาท ในจำนวนนี้วงเงิน 15 ล้านบาท ค้ำประกัน โดยกรรมการของบริษัทฯ โดยไม่มีการคิดค่าธรรมเนียม ค้ำประกัน

13. หนี้สินตามสัญญาเช่า

มูลค่าตามบัญชีของหนี้สินตามสัญญาเช่าสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 แสดงได้ดังนี้

	บาท
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ
หนี้สินตามสัญญาเช่า ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	132,197,523
<u>บวก</u> ดอกเบี้ยรูดัดบัญชีตัดจ่าย	3,771,631
ปรับปรุงสัญญาเช่า	168,258
<u>หัก</u> เงินจ่ายชำระ	(16,135,685)
หนี้สินตามสัญญาเช่า ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	120,001,727
(ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)	
<u>หัก</u> ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(17,112,078)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิ	102,889,649

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 การวิเคราะห์การครบกำหนดของหนี้สินตามสัญญาเช่าได้ดังนี้

	บาท		
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)		
	เงินต้น	ดอกเบี้ยรูดัดบัญชี	รวม
ถึงกำหนดการจ่ายชำระภายในหนึ่งปี	17,112,078	4,563,907	21,675,985
ถึงกำหนดการจ่ายชำระเกินหนึ่งปีแต่ไม่เกินห้าปี	73,135,289	9,754,903	82,890,192
ถึงกำหนดการจ่ายชำระเกินห้าปี	29,754,360	2,553,393	32,307,753
รวม	120,001,727	16,872,203	136,873,930

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

	บาท		
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		
	และงบการเงินเฉพาะกิจการ		
	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)		
	เงินต้น	ดอกเบี้ยรอตัดบัญชี	รวม
ถึงกำหนดการจ่ายชำระภายในหนึ่งปี	18,241,128	5,126,296	23,367,424
ถึงกำหนดการจ่ายชำระเกินหนึ่งปีแต่ไม่เกินห้าปี	78,562,696	12,323,096	90,885,792
ถึงกำหนดการจ่ายชำระเกินห้าปี	35,393,699	3,362,700	38,756,399
รวม	132,197,523	20,812,092	153,009,615

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับสัญญาเช่าที่รับรู้ในส่วนของกำไรหรือขาดทุนสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 แสดงได้ดังนี้

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสียและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดเก้าเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
ค่าเสื่อมราคาของสินทรัพย์สิทธิการใช้	4,378,542	4,800,091	13,135,624	12,313,538
ดอกเบี้ยจ่ายจากหนี้สินตามสัญญาเช่า	1,202,305	1,593,413	3,771,631	4,058,669
รวม	5,580,847	6,393,504	16,907,255	16,372,207

14. ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน

การเปลี่ยนแปลงในมูลค่าปัจจุบันของภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 มีดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	
	และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน ณ วันที่ 1 มกราคม (ตรวจสอบแล้ว)	45,143,695	45,838,264
ผลประโยชน์ที่จ่ายแล้ว	(337,580)	(183,770)
ต้นทุนบริการปัจจุบันและดอกเบี้ย	5,531,963	4,747,609
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน ณ วันที่ 30 กันยายน (ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)	50,338,078	50,402,103

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

ค่าใช้จ่ายที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุนสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 มีดังนี้

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	และงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
ต้นทุนบริการปัจจุบัน	1,573,163	1,352,622	4,719,487	4,048,657
ต้นทุนดอกเบี้ย	270,825	232,984	812,475	698,952
รวม	1,843,988	1,585,606	5,531,962	4,747,609

ข้อสมมติหลักในการประมาณการตามหลักการคณิตศาสตร์ประกันภัย ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีดังนี้

	ร้อยละ
อัตราคิดลด	2.39
อัตราการเพิ่มขึ้นของเงินเฟ้อ	5.00
อัตราการหมุนเวียนพนักงาน	0 - 34.00*
อัตรามรณะ	TMO 2017**

* ขึ้นอยู่กับอัตราเฉลี่ยของกลุ่มพนักงาน

** อ้างอิงตามตารางมรณะไทย 2560 ประเภทสามัญ (TMO2017 : Thai Mortality Ordinary Tables of 2017)

15. ทุนสำรองตามกฎหมาย

บริษัทฯ จัดสรรทุนสำรองตามกฎหมาย ตามพระราชบัญญัติบริษัทมหาชนจำกัด โดยจัดสรรอย่างน้อยร้อยละ 5 ของกำไรสุทธิประจำปี หักด้วยขาดทุนสะสมยกมา (ถ้ามี) จนกว่าทุนสำรองดังกล่าวจะมีจำนวนไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 ของทุนจดทะเบียน ทุนสำรองตามกฎหมายนี้จะนำไปจ่ายเงินปันผลไม่ได้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

16. การจ่ายเงินปันผล

ในการประชุมสามัญผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2568 และวันที่ 30 เมษายน 2567 ที่ประชุมผู้ถือหุ้นได้มีมติให้จ่ายเงินปันผลแก่ผู้ถือหุ้นในอัตราหุ้นละ 4.91 บาท และ 6.68 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 29.46 ล้านบาท และ 40.08 ล้านบาท ตามลำดับ

17. ภาษีเงินได้

ภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 ประกอบด้วย

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	และงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้ของงวดปัจจุบัน	7,321,875	3,528,618	16,377,346	13,604,424
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี				
จากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราว	(269,127)	(932,667)	(980,543)	(2,550,317)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุน	7,052,748	2,595,951	15,396,803	11,054,107

รายการกระทบยอดจำนวนเงินระหว่างค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้กับผลคูณของกำไรทางบัญชีกับอัตราภาษีที่ใช้สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 สามารถแสดงได้ดังนี้

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
กำไรทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้นิติบุคคล	42,667,301	26,761,992	101,852,212	94,783,414
อัตราภาษีเงินได้นิติบุคคล	20%	20%	20%	20%
กำไรทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้นิติบุคคลคูณอัตราภาษี	8,533,460	5,352,399	20,370,442	18,956,683
ผลกระทบทางภาษีสำหรับ:				
- รายได้ที่ไม่รวมคิดภาษีเงินได้	(1,447,909)	(2,650,063)	(5,111,400)	(7,872,814)
- ค่าใช้จ่ายที่เข้าเงื่อนไขหักได้เพิ่ม	(74,495)	(69,532)	(192,550)	(203,820)
- ค่าใช้จ่ายต้องห้าม	135,285	94,668	405,780	290,282
- อื่นๆ	(93,593)	(131,521)	(75,469)	(116,224)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุน	7,052,748	2,595,951	15,396,803	11,054,107

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

	บาท			
	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
กำไรทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้นิติบุคคล	38,799,839	23,722,899	87,875,180	85,396,404
อัตราภาษีเงินได้นิติบุคคล	20%	20%	20%	20%
กำไรทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้นิติบุคคลคูณอัตราภาษี	7,759,968	4,744,580	17,575,036	17,079,281
ผลกระทบทางภาษีสำหรับ:				
- รายได้ที่ไม่รวมคิดภาษีเงินได้	(674,417)	(2,042,244)	(2,315,994)	(5,995,412)
- ค่าใช้จ่ายที่เข้าเงื่อนไขหักได้เพิ่ม	(74,495)	(69,532)	(192,550)	(203,820)
- ค่าใช้จ่ายต้องห้าม	135,285	94,668	405,780	290,282
- อื่นๆ	(93,593)	(131,521)	(75,469)	(116,224)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุน	7,052,748	2,595,951	15,396,803	11,054,107

ส่วนประกอบของสินทรัพย์และหนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีประกอบด้วยรายการดังต่อไปนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่	ณ วันที่
	30 กันยายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		
ค่าเพื่อการลดลงของมูลค่าสินค้านำคงเหลือ	3,558,781	3,611,299
ค่าเพื่อหนี้สงสัยจะสูญ	27,719	16,318
หนี้สินตามสัญญาเช่า	3,769,458	3,534,410
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	10,067,616	9,028,739
รวม	17,423,574	16,190,766
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		
ค่าเสื่อมราคาสะสมที่เกิดจากการเปลี่ยนแปลง		
ประมาณการอายุการใช้งานของทรัพย์สิน	82,875	102,000
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงนโยบายการบัญชี	1,611,825	1,340,435
รวม	1,694,700	1,442,435

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

สินทรัพย์และหนี้สินภายในได้รับการตัดบัญชี หักกลบลดกันแสดงยอดสุทธิในงบฐานะการเงิน โดยมีรายละเอียดดังนี้

	บาท	
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	
	และงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่	ณ วันที่
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ	(ตรวจสอบแล้ว)
	แต่สอบทานแล้ว)	
สินทรัพย์ภายในที่ได้รับการตัดบัญชี	17,423,574	16,190,766
หนี้สินภายในที่ได้รับการตัดบัญชี	(1,694,700)	(1,442,435)
สุทธิ	15,728,874	14,748,331

18. กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ

ในปี 2554 บริษัทฯ ได้เข้าร่วมกองทุนสำรองเลี้ยงชีพกับกองทุนแห่งหนึ่ง โดยพนักงานจ่ายเงินสะสมในอัตราร้อยละ 3 จากเงินเดือนของพนักงานแต่ละคน และบริษัทฯ จ่ายสมทบอีกส่วนหนึ่งในอัตราที่เท่ากัน

บริษัทฯ ได้จ่ายเงินสมทบเข้ากองทุนฯ สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 เป็นจำนวน 0.54 ล้านบาท และ 0.62 ล้านบาท ตามลำดับ สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 เป็นจำนวน 1.69 ล้านบาท และ 1.75 ล้านบาท ตามลำดับ

19. รายการที่เกิดขึ้นกับบุคคลและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

19.1 บริษัทฯ มีรายการบัญชีที่สำคัญกับบุคคลและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ดังนี้

	ล้านบาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามวิธีส่วนได้เสีย			
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ	(ตรวจสอบแล้ว)
	แต่สอบทานแล้ว)		แต่สอบทานแล้ว)	
ยอดคงค้าง ณ วันที่ในงบฐานะการเงิน				
บริษัทร่วม :				
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	93	92	55	55
การร่วมค้า :				
เงินลงทุนในการร่วมค้า	44	51	50	50
กิจการที่เกี่ยวข้องกัน :				
ลูกหนี้การค้า	96	99	96	99
เงินทดรองจ่าย	-	3	-	3
เจ้าหนี้การค้า	33	26	33	26
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	4	3	4	3

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

บริษัทฯ มีรายการบัญชีที่สำคัญกับบุคคลและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 ดังนี้

	ล้านบาท				นโยบายการกำหนดราคา
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย				
	และงบการเงินเฉพาะกิจการ				
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดเก้าเดือน		
	สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		
	2568	2567	2568	2567	
<u>รายการที่เกิดขึ้นในระหว่างงวด</u>					
กิจการที่เกี่ยวข้องกัน :					
รายได้จากการขาย	56.95	54.39	157.07	176.19	ไม่แตกต่างจากรายการที่กระทำ กับกิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน
ค่าเช่ารับ	0.17	0.17	0.50	0.50	ราคาตามสัญญา
ซื้อสินค้า	39.60	27.33	109.44	99.41	ไม่แตกต่างจากรายการที่กระทำ กับกิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน
ค่าใช้จ่ายอื่น	9.20	8.07	26.91	24.97	-

19.2 ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหารนี้ เป็นผลประโยชน์ที่จ่ายให้แก่กรรมการและผู้บริหารของบริษัทฯ ประกอบด้วย ค่าตอบแทนที่เป็นตัวเงิน ได้แก่ เงินเดือนและผลประโยชน์ที่เกี่ยวข้อง รวมไปถึงผลประโยชน์ตอบแทนในรูปอื่น ทั้งนี้ กรรมการและผู้บริหารของบริษัทฯ หมายถึงบุคคลที่กำหนดตามกฎหมายว่าด้วยหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหารสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 มีดังนี้

	บาท			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสียและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	6,499,556	6,297,078	19,830,243	18,759,753
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	413,831	349,272	1,241,497	1,047,824
รวม	6,913,387	6,646,350	21,071,740	19,807,577

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

20. สิทธิประโยชน์ตามบัตรส่งเสริมการลงทุน

บริษัทฯ ได้รับสิทธิพิเศษจากคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ดังนี้

- 20.1 บัตรส่งเสริมการลงทุน ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2554 ในกิจการผลิตฟิล์มพลาสติก สิทธิประโยชน์ที่สำคัญ ได้แก่ การได้รับลดหย่อนอากรขาเข้าสำหรับเครื่องจักร การได้รับยกเว้นอากรขาเข้าสำหรับวัตถุดิบและวัสดุจำเป็นที่ต้องนำเข้าจากต่างประเทศ เพื่อใช้ในการผลิตเพื่อการส่งออก และได้รับยกเว้นภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับกำไรสุทธิจากการประกอบกิจการที่ได้รับส่งเสริมเป็นระยะเวลา 7 ปี นับแต่วันที่เริ่มมีรายได้ (วันที่ 10 พฤษภาคม 2561)
- 20.2 บัตรส่งเสริมการลงทุน ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2556 ในกิจการผลิตสติ๊กเกอร์ (Printed Adhesive Label) สิทธิประโยชน์ที่สำคัญ ได้แก่ การได้รับลดหย่อนอากรขาเข้าสำหรับเครื่องจักร การได้รับยกเว้นอากรขาเข้าสำหรับวัตถุดิบและวัสดุจำเป็นที่ต้องนำเข้าจากต่างประเทศ เพื่อใช้ในการผลิตเพื่อการส่งออก และได้รับยกเว้นภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับกำไรสุทธิจากการประกอบกิจการที่ได้รับส่งเสริมเป็นระยะเวลา 7 ปี นับแต่วันที่เริ่มมีรายได้ (วันที่ 6 เมษายน 2561)
- 20.3 บัตรส่งเสริมการลงทุน ลงวันที่ 26 กันยายน 2566 ในกิจการผลิตฟิล์มพลาสติก สิทธิประโยชน์ที่สำคัญ ได้แก่ การได้รับลดหย่อนอากรขาเข้าสำหรับเครื่องจักร การได้รับยกเว้นอากรขาเข้าสำหรับวัตถุดิบและวัสดุจำเป็น ที่ต้องนำเข้าจากต่างประเทศ เพื่อใช้ในการผลิตเพื่อการส่งออก และได้รับยกเว้นภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับกำไรสุทธิจากการประกอบกิจการที่ได้รับส่งเสริมเป็นระยะเวลา 3 ปี นับแต่วันที่เริ่มมีรายได้ (วันที่ 27 กันยายน 2566)
- 20.4 บัตรส่งเสริมการลงทุน ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2563 ในกิจการผลิตบรรจุภัณฑ์พลาสติก สิทธิประโยชน์ที่สำคัญ ได้แก่ การได้รับลดหย่อนอากรขาเข้าสำหรับเครื่องจักร การได้รับยกเว้นอากรขาเข้าสำหรับวัตถุดิบและวัสดุจำเป็น ที่ต้องนำเข้าจากต่างประเทศ เพื่อใช้ในการผลิตเพื่อการส่งออก และได้รับยกเว้นภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับกำไรสุทธิจากการประกอบกิจการที่ได้รับส่งเสริมเป็นระยะเวลา 6 ปี นับแต่วันที่เริ่มมีรายได้ (วันที่ 3 มกราคม 2568)

ทั้งนี้บริษัทฯ จะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขและข้อกำหนดต่างๆ ตามที่ระบุไว้ในบัตรส่งเสริมเพื่อให้ได้รับสิทธิพิเศษดังกล่าว

21. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ มีภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น ดังต่อไปนี้

- 21.1 เลตเตอร์ออฟเครดิตที่เปิดไว้แต่ยังไม่ได้ใช้ เป็นจำนวนเงินประมาณ 15.83 ล้านบาท
- 21.2 ภาระผูกพันจากการซื้อวัตถุดิบและสินค้าสำเร็จรูป เป็นจำนวนเงินประมาณ 34.18 ล้านบาท
- 21.3 ภาระผูกพันจากการซื้อสินทรัพย์ถาวร เป็นจำนวนเงินประมาณ 1.08 ล้านบาท
- 21.4 หนี้สินที่อาจเกิดขึ้น เนื่องจากการให้ธนาคารค้ำประกัน เป็นจำนวนเงินประมาณ 34.15 ล้านบาท

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

22. ข้อมูลเกี่ยวกับการดำเนินงานจำแนกตามส่วนงาน

ข้อมูลของบริษัทฯ เกี่ยวกับการดำเนินงาน สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 จำแนกตามส่วนงานทางธุรกิจได้ ดังนี้

	พันบาท			
	2568			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	พลาสติกฟิล์ม	สต็อกเกอร์	หลอด	รวม
รายได้จากการขาย	305,463	113,678	21,709	440,850
กำไรขั้นต้น	24,321	32,014	4,023	60,358
รายได้อื่น				10,619
ค่าใช้จ่ายในการขาย				(9,467)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร				(23,665)
ผลกำไร (ขาดทุน) อื่น				2,195
ต้นทุนทางการเงิน				(1,203)
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า (ขาดทุนจากการด้อยค่า) ซึ่งเป็นไปตาม มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับที่ 9				(36)
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ของ บริษัทร่วมและการร่วมค้า	-	-	3,867	3,867
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้				(7,053)
กำไรสำหรับงวด				35,615
สินทรัพย์ที่ใช้ในส่วนงาน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568				
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	95,572	45	-	95,617
ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น	231,973	138,497	39,885	410,355
สินค้าคงเหลือ	187,279	14,161	-	201,440
อื่นๆ	286,339	120,235	137,173	543,747
สินทรัพย์ส่วนกลาง				830,505
สินทรัพย์รวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2568				2,081,664

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

	พันบาท			
	2567			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	พลาสติกฟิล์ม	สต็อกเกอร์	หลอด	รวม
รายได้จากการขาย	315,357	101,108	22,035	438,500
กำไรขั้นต้น	24,400	25,833	4,362	54,595
รายได้อื่น				819
ค่าใช้จ่ายในการขาย				(8,791)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร				(22,951)
ผลกำไร (ขาดทุน) อื่น				1,681
ต้นทุนทางการเงิน				(1,593)
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า (ขาดทุนจากการด้อยค่า) ซึ่งเป็นไปตาม มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับที่ 9				(37)
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ของ บริษัทร่วมและการร่วมค้า	-	-	3,039	3,039
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้				(2,596)
กำไรสำหรับงวด				24,166
สินทรัพย์ที่ใช้ในส่วนงาน ณ วันที่ 30 กันยายน 2567				
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	89,331	135	-	89,466
ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น	260,159	128,464	40,585	429,208
สินค้าคงเหลือ	224,756	11,659	-	236,415
อื่นๆ	285,405	128,437	139,020	552,862
สินทรัพย์ส่วนกลาง				697,709
สินทรัพย์รวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2567				2,005,660

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

ข้อมูลของบริษัทฯ เกี่ยวกับการดำเนินงาน สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 จำแนกตามส่วนงานทางธุรกิจได้ ดังนี้

	พันบาท			
	2568			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	พลาสติกฟิล์ม	สต็อกเกอร์	หลอด	รวม
รายได้จากการขาย	877,218	329,774	67,047	1,274,039
กำไรขั้นต้น	63,479	85,575	12,628	161,682
รายได้อื่น				27,389
ค่าใช้จ่ายในการขาย				(28,508)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร				(73,294)
ผลกำไร (ขาดทุน) อื่น				4,438
ต้นทุนทางการเงิน				(3,772)
กลับรายการผลขาดทุนจากการค้อยค่า (ขาดทุนจากการค้อยค่า) ซึ่งเป็นไปตาม มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับที่ 9				(59)
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ของ บริษัทร่วมและการร่วมค้า	-	-	13,977	13,977
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้				(15,397)
กำไรสำหรับงวด				86,456
สินทรัพย์ที่ใช้ในส่วนงาน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568				
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	95,572	45	-	95,617
ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น	231,973	138,497	39,885	410,355
สินค้าคงเหลือ	187,279	14,161	-	201,440
อื่นๆ	286,339	120,235	137,173	543,747
สินทรัพย์ส่วนกลาง				830,505
สินทรัพย์รวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2568				2,081,664

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ
แต่สอบทานแล้ว”

	พันบาท			
	2567			
	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	พลาสติกฟิล์ม	สติ๊กเกอร์	หลอด	รวม
รายได้จากการขาย	878,688	306,846	64,468	1,250,002
กำไรขั้นต้น	80,695	74,044	9,313	164,052
รายได้อื่น				21,208
ค่าใช้จ่ายในการขาย				(26,606)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร				(72,310)
ผลกำไร (ขาดทุน) อื่น				3,256
ต้นทุนทางการเงิน				(4,059)
กลับรายการผลขาดทุนจากการซื้อขาย (ขาดทุนจากการซื้อขาย) ซึ่งเป็นไปตาม มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับที่ 9				(145)
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ของ บริษัทร่วมและการร่วมค้า	-	-	9,387	9,387
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้				(11,054)
กำไรสำหรับงวด				83,729
สินทรัพย์ที่ใช้ในส่วนงาน ณ วันที่ 30 กันยายน 2567				
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	89,331	135	-	89,466
ลูกหนี้การค้า - กิจการอื่น	260,159	128,464	40,585	429,208
สินค้าคงเหลือ	224,756	11,659	-	236,415
อื่นๆ	285,405	128,437	139,020	552,862
สินทรัพย์ส่วนกลาง				697,709
สินทรัพย์รวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2567				2,005,660

23. การอนุมัติงบการเงิน

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติโดยคณะกรรมการของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568